
О внесении изменений в решение 
Владимирского городского Совета 
народных депутатов от 19.05.2005 
№ 175 «О создании муниципального 
казенного предприятия 
«Муниципальные общежития»

 

 Рассмотрев  представление  главы  города  Владимира,  в  соответствии  с 
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от 
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  решение  Владимирского  городского  Совета  народных 

депутатов от 19.05.2005 № 175 (в ред. решения Владимирского городского Совета 
народных депутатов от 23.08.2005 № 297, решения Совета народных депутатов 
города Владимира от 29.12.2005 № 91) «О создании муниципального казенного 
предприятия «Муниципальные общежития» следующие изменения:

  1.1.  В  преамбуле  слова  «муниципальные  общежития»  заменить  на  слова 
«муниципальные жилые помещения».
   1.2.По всему тексту слова «Муниципальные общежития» заменить на слова 
«города Владимира «Жилищно-коммунальное хозяйство».

          2. Пункт 3.3 исключить.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 

жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации.

Глава города                                         Председатель Совета

А.П.Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.03.2008 г.                                                                                       № 62

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	 

